



حضور مردم در گرمای 42 درجه برای دفاع از مظلومان فلسطین / شمارش معکوس برای حذف غده سرطانی از جهان

مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس با حضور میلیونی راهپیمایان در تهران و سراسر ایران اسلامی آغاز شد.

به گزارش آران نیوز: مراسم راهپیمایی روز قدس لحظاتی پیش و از ساعت 10:30 با حضور میلیونی مردم روزه‌دار در تهران و 850 شهر ایران اسلامی آغاز شد.

با آنکه امروز یکی از گرمترین روزهای سال را سپری می‌کنیم این گرما نتوانسته در حضور چشمگیر و میلیونی مردم خللی ایجاد کند.

در این بین حضور نسل‌های مختلف انقلاب از نوزاد که در آغوش مادر است تا پیرمردی که می‌گوید از ابتدای انقلاب تا امروز در همه راهپیمایی‌های روز قدس شرکت کرده قابل توجه است.

همچنین در حاشیه این راهپیمایی جمعی از جوانان و فعالان فرهنگی با برپایی غرفه دیوار آرزوها از حاضران در راهپیمایی خواستند آرزوی خود در این روز را بر روی دیوار آرزوها بنویسند که اکثر حاضران در راهپیمایی آزادی قدس شریف و نابودی رژیم صهیونیستی را آرزوی خود عنوان کرده و آن را بر روی دیوار آرزوها می‌نوشتند.

در تهران مردم از مسیرهای 9 گانه به سوی میعادگاه نماز جمعه (دانشگاه تهران) در حال راهپیمایی هستند.

در میان مردم گروه‌های دانش آموزی، جانبازان و ورزشکاران دیده می‌شوند که به سمت میدان انقلاب در حرکت هستند.

تیم‌های تکواندو و کاراته با پرچم‌هایی علیه اسرائیل و آمریکا در راهپیمایی شرکت کردند.

برخی از افراد در کنار پرچم کشورمان پرچم کشور فلسطین را در دست دارند و با شعارهایی از قدس حمایت می‌کنند.

شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل از شعارهایی است که در آغاز راهپیمایی بیشتر شنیده می‌شود.

پخش آهنگ‌های حماسی از خوانندگان انقلابی کشورمان در مسیرهای راهپیمایی صورت گرفته است.

گروه‌هایی از مردم پلاکاردهایی در دست دارند که سخن مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه اسرائیل 25 سال دیگر را نخواهد دید به چشم می‌خورد.

*عکس یادگاری با موشک‌های بالستیک ایران در راهپیمایی روز قدس

چند نمونه از موشک‌های بالستیک ساخت ایران در مسیرهای راهپیمایی روز قدس امروز در تهران در معرض دید راهپیمایان قرار گرفته و افراد با حضور در مقابل آنها عکس یادگاری می‌گیرند.

ماکت‌های به نمایش درآمده از انواع موشک‌های عماد، شهاب و سجیل است.

موشک‌های بالستیک جمهوری اسلامی جزو جنجالی‌ترین موضوعاتی است که کشورهای غربی به خصوص آمریکا بسیاری از تحریم‌های ایران را به بهانه آزمایش و توسعه این موشک‌ها وضع کرده و خصوصا پس از اجرای برجام نیز از حجم این جوسازی‌ها کاسته نشده است.

موشک عماد جزو جدیدترین و دقیق‌ترین موشک‌های بالستیک دوربرد ایران است.

*درخواست مردم برای آزادی 4 دیپلمات ربوده‌شده توسط رژیم صهیونیستی

در این راهپیمایی مردم با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از مردم مظلوم فلسطین و آزادی قدس و همچنین رهایی 4 دیپلمات ربوده شده ایران از چنگال رژیم صهیونیستی خشم و انزجار خود را از رژیم اسرائیل اعلام کردند.

همچنین کمپین مردمی حاج احمد متوسلیان با نصب بنری در میدان انقلاب خواستار رسیدگی وضعیت 4 دیپلمات اسیر در رژیم صهیونیستی شده است.

بنابر این گزارش، غرفه‌ای نیز درباره 4 دیپلمات و با حضور سید رائد موسوی مسئول کمیته مردمی 4 دیپلمات در خیابان انقلاب و در مسیر راهپیمایان برپا شده که مردم با امضای طوماری بر لزوم آزادسازی این 4 دیپلمات تأکید کردند.

کمپین جهان عاری از صهیونیست توسط راهپیمایان تهرانی

راهپیمایان تهرانی با امضای طوماری کمپین جهان عاری از صهیونیست را راه‌اندازی کردند، مخاطبان شبکه‌های اجتماعی می‌توانند با هشتک جهان عاری از صهیونیست در این کمپین شرکت کنند.

*رئیس‌جمهور به جمع راهپیمایان روز قدس پیوست

حسن روحانی رئیس‌جمهور ساعت 10:50 دقیقه صبح از میدان فردوسی به جمع راهپیمایان تهرانی پیوست.

رئیس‌جمهور در حاشیه راهپیمایی روز قدس در جمع خبرنگاران اظهارداشت: مردم مسلمان یکی از آرمان‌هایشان در منطقه امنیت منطقه است و یکی از راه‌های امنیت منطقه این است که مردم مسلمان بتوانند در سرزمین خودشان باشند.

وی افزود: ملت مسلمان فلسطین 70 سال است از وطن اصلی خودشان دور مانده‌اند.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: اشغالگرانی این سرزمین را اشغال کردند که متأسفانه به هیچ یک از قوانین بین‌المللی و اصول انسانی پایبند نیستند.

روحانی اضافه کرد: رژیم صهیونیستی به عنوان یک پایگاه برای استکبار و آمریکا در منطقه است. روحانی ادامه داد: امروز هر کشوری با این پایگاه مبارزه کند و هر کشوری بخواهد ملت مسلمان در این منطقه دارای ثبات و امنیت باشد خوشایند استکبار جهانی نیست.

روحانی: فلسطین تنها نیست/ در سایه مقاومت قطعاً به پیروزی می‌رسیم
وی تصریح کرد: امروز در سایه تفرقه دنیای اسلام، حضور گروه‌های تکفیری و تروریستی در منطقه و خط سازش، ما از مسیر آرمان آزادی فلسطین فاصله گرفته‌ایم برای اینکه ما به این آرمان برسیم راهی جز وحدت مسلمانان و خط مقاومت و جهاد و مبارزه با گروه‌های تروریستی و تکفیری نداریم.

روحانی ادامه داد: به طور مسلم پیام مردم مسلمان ایران در سراسر کشور این است که ملت فلسطین تنها نیست، مردم در کنار مظلومین عالم و در کنار مردم مظلوم فلسطین خواهند بود و ما در سایه ایستادگی و مقاومت قطعاً به پیروزی دست خواهیم یافت.

*امیر اسماعیلی: S300 در حال استقرار بوده و تا پایان سال به طور کامل عملیاتی می‌شود
امیر فرزاد اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص) از چهارراه ولیعصر به جمع راهپیمایان تهرانی در روز جهانی قدس پیوست.

وی با حضور در جمع خبرنگاران گفت: سامانه موشکی S300 در حال استقرار بوده و محموله‌های بعدی نیز در حالی ارسال به ایران است.

اسماعیلی از عملیاتی شدن کامل این سامانه در کشورمان تا پایان سال جاری خبر داد.
* آیت‌الله هاشم‌زاده: گروه‌های تکفیری به نمایندگی از صهیونیست‌ها جنایت می‌کنند
آیت‌الله هاشم‌زاده هریسی عضو مجلس خبرگان رهبری در حاشیه مراسم روز جهانی قدس در تهران در پاسخ به سوالی پیرامون نقش تکفیری‌ها در پیشبرد اهداف رژیم صهیونیستی گفت: تکفیری‌ها و رژیم صهیونیستی کاملاً در یک جبهه فعالیت می‌کنند و ارتباط آنها با یکدیگر کاملاً واضح شده است.

وی با تأکید بر اینکه گروه‌های تکفیری در مسیر رژیم صهیونیستی حرکت می‌کنند، اظهار داشت: هر حرکت و عملی که به مسلمین و حکومت اسلام آسیب برساند و وحدت مسلمانان را خدشه دار کند همفکری و هم‌هدفی با اسرائیل است.
وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی گاهی اوقات می‌خواهد اعمالی را انجام دهد ولی نمی‌تواند اما این گروه‌ها به نمایندگی از طرف رژیم صهیونیستی همان اعمال وحشیانه را انجام می‌دهند.

عضو مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: اسرائیل گاهی اوقات جرات انجام جنایت‌هایی که داعش علیه مسلمانان می‌کند را ندارد ولی این گروه‌ها نهایت آرزوی این رژیم غاصب را با کشتار مسلمانان به ثمر رساندند.

وی اظهار داشت: این گروه‌ها حتی شعاری علیه رژیم صهیونیستی نمی‌گویند؛ البته اگر مرگ بر اسرائیل هم بگویند از آنها پذیرفته نیست ولی آنقدر وقیح هستند که حتی شعار مرگ بر اسرائیل هم سر نمی‌دهند.

* غفوری‌فرد: مسئله فلسطین مسئله جهان اسلام است

حسن غفوری‌فرد رئیس خانه احزاب در حاشیه راهپیمایی روز قدس در گفتگو با خبرنگار سیاسی فارس این روز را یکی از یادگارهای بنیانگذار انقلاب اسلامی برشمرد و گفت: از دهه‌های گذشته مسئله فلسطین بزرگ‌ترین مشکل جهان اسلام بوده است به طوری که امام خمینی اسرائیل را غده سرطانی برشمردند.

وی افزود: امام خمینی از همان ابتدا خطر اسرائیل را اعلام کردند و مردم جهان متوجه این موضوع شدند.

غفوری‌فرد گفت: با توجه به اقدامات ضد حقوق بشری اسرائیل و مبارزه با مردم مظلوم فلسطین، در کشورهای جهان اسلام آخرین جمعه ماه رمضان را راهپیمایی می‌کنند.

غفوری‌فرد گفت: فلسطین پاره تن اسلام است و بحث فلسطین فقط مربوط به کشورهای اسلامی نمی‌شود بلکه مسئله جهان اسلام است و این راهپیمایی‌ها بسیار تأثیر گذاشته و حمایت ما از مردم مظلوم فلسطین را نشان می‌دهد.

*حمل تابوت تکفیری‌ها و آل سعود در راهپیمایی روز قدس تهران

جمعی از راهپیمایان روز جهانی قدس در تهران ضمن محکوم کردن رابطه گروه‌های تکفیری و برخی دولت‌های عرب منطقه با رژیم صهیونیستی، تابوت برخی مفتیان آل سعود و سران این کشور را در راهپیمایی حمل کردند.

راهپیمایان روز جهانی قدس در تهران همچنین پلاکاردهایی در محکومیت جنایات مشترک رژیم آل سعود، آل خلیفه و دولت‌های مرتجع منطقه علیه ملت مظلوم فلسطین را محکوم کردند.

*ظریف: رژیم صهیونیستی و گروه‌های تکفیری یک خطر واحد هستند

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشور ساعت 11:10 دقیقه از چهارراه ولیعصر به جمع راهپیمایان تهرانی روز جهانی قدس پیوست.

ظریف با حضور در جمع خبرنگاران با اشاره به وضعیت امروز منطقه و جهان اسلام گفت: تکفیری‌ها و حامیان آنها واقعیت دشمنی اسرائیل با جهان اسلام را فراموش کرده و حرکات و اقدامات خود را به جای اینکه به سمت این رژیم هدف بگیرند به سوی مسلمانان قرار داده‌اند و این یکی از بزرگترین خطراتی است که امروز نه تنها جهان اسلام بلکه تمام جهان را تهدید می‌کند.

وی ادامه داد: مردم مسلمان و آزادیخواه جهان با حضور فعال در راهپیمایی روز قدس که میراث بزرگ امام خمینی (ره) است به دنبال این هستند که جلوی این سیاست‌های غلط و تغییر جهات را بگیرند و اجازه ندهند انحراف از واقعیت جهان اسلام را تهدید کند.

ظریف خاطر نشان کرد: هم رژیم صهیونیستی و هم گروه‌های تکفیری در واقع یک خطر هستند که هر دو از سمت قدرت‌های مشابه در سطح جهان و منطقه هدایت می‌شوند.

*امین‌زاده: وظیفه امروز ما معرفی اسلام حقیقی به جهان است/هر جا حقوق نامتعارفی کشف شود با آن برخورد می‌کنیم
الهام امین‌زاده معاون حقوقی رئیس‌جمهور در حاشیه مراسم روز جهانی قدس در جمع خبرنگاران با اشاره به پیگیری موضوع فیش‌های حقوقی در دولت گفت: هر زمان که بتوانیم تخلفات را کشف و حقوق‌هایی که با تخلف پرداخت شده برسیم با آنها برخورد خواهیم کرد.

وی ادامه داد: آقای رئیس‌جمهور تأکید کردند که اطلاعات این حقوق‌های نامتعارف استخراج و با خاطیان برخورد شود.
وی همچنین درباره شکایت از شهین‌دخت مولوردی معاون زنان و امور خانواده رئیس‌جمهور گفت: روند این پرونده در حال انجام شدن است.

معاون رئیس‌جمهور همچنین در پاسخ به سوالی پیرامون رابطه رژیم صهیونیستی و گروه‌های تکفیری گفت: رژیم صهیونیستی و داعش هر دو در حق یهودی‌ها و امت اسلام ظلم می‌کنند و صهیونیسم و تکفیر هر دو عاملی برای بدنام کردن ادیان الهی در دیدگاه مردم جهان هستند و وظیفه ما نیز ایستادگی در راه معرفی اسلام حقیقی به جهانیان است.

*پوردستان: حضور حماسی مردم در روز قدس نابودی رژیم صهیونیستی تا 25 سال دیگر را محقق می‌کند
امیر احمد رضا پوردستان فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی در راهپیمایی روز قدس و در جمع خبرنگاران درباره پیام‌های این راهپیمایی اظهار داشت: ملت بزرگ ایران اسلامی و امت اسلام با حضور پرشور در راهپیمایی روز جهانی قدس تلاش می‌کنند تا از ملت فلسطین حمایت کنند و نشان دهند که قدس قدرتی به نام جهان اسلام در حال شکل‌گیری است.
امیر پوردستان ادامه داد: پیامی که فرماندهی کل قوا فرمودند که ما 25 سال آینده شاهد وجود رژیم صهیونیستی نخواهیم بود با این حضور حماسی محقق می‌شود.

فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره تلاش غربی‌ها برای محدود کردن برنامه موشکی ایران پس از برجام گفت: 37 سال است که ما تحت این فشارها هستیم متناسب با این فشارها حرکت خود را ادامه داده‌ایم از این رو هر چه که آنها حلقه محاصره را تنگ‌تر کنند، ملت ایران پرنشاط‌تر از قبل نه تنها در عرصه موشکی که در سایر حوزه‌های علمی نیز پیش می‌رود و کشورهای هم‌پیمان خود را حمایت می‌کند.

وی تأکید کرد: ما نه تنها در عرصه موشکی بلکه توانسته‌ایم در حوزه‌های علمی نیز که مورد نیاز جمهوری اسلامی ایران است قوی‌تر بشویم تا هم خود از آن بهره ببریم و هم کشورهای هم‌پیمان را مورد حمایت قرار دهیم.

سید محمود علوی وزیر اطلاعات، غلامحسین محسنی اژه‌ای معاون اول و سخنگوی قوه قضاییه، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، محمدباقر قالیباف شهردار تهران و حجت‌الاسلام مصلحی وزیر سابق اطلاعات از جمله مسئولانی هستند که تا این لحظه در راهپیمایی روز جهانی قدس حضور یافتند.

*فروزنده: روز قدس سمبل مبارزه با استکبار است/ وحدت عامل پیروزی امت اسلامی
لطف الله فروزنده سخنگوی جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی در حاشیه مراسم راهپیمایی روز قدس در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس با اشاره به حضور پرشور مردم در راهپیمایی روز قدس اظهار داشت: ملت بزرگ انقلابی ایران در ماه مبارک رمضان به تاسی از امام(ره) در گرامیداشت آرمان فلسطین در راهپیمایی روز قدس حضور یافتند.

وی افزود: مردم با حضور پرشکوه‌شان در راهپیمایی روز قدس نشان دادند نسبت به آرمان فلسطین وفادار هستند و اینکه هنوز به اصول انقلاب اسلامی پایبندند.

معاون رئیس‌جمهور دولت دهم با بیان اینکه مردم با حضورشان در راهپیمایی روز قدس به دولتمردان اعلام کردند پشتیبان آنان در دفاع از اصول انقلاب اسلامی هستند گفت: مسئله فلسطین مسئله اساسی ماست اول آنکه ما مسلمان هستیم و باید به ندای برادران مسلمان خود پاسخ دهیم.

وی افزود: علاوه بر این امروز که استکبار علیه امت اسلامی به پا خواسته است و به میدان آمده و جنگ نیابتی راه انداخته حضور مردم در راهپیمایی روز قدس پشتیبانی جبهه مقاومت در مقابله با استکبار است.

فروزنده با بیان اینکه روز قدس سمبل مبارزه با استکبار و خصوصاً رژیم صهیونیستی است گفت: عامل شکست امت اسلامی افتراق و نبود انسجام است و روز قدس روزی است که امت اسلامی با اتحاد در مقابل دشمن مشترک خود می‌ایستند و همین قطعاً عامل پیروزی خواهد بود.

*رفیق‌دوست: روند پیگیری سرنوشت 4 دیپلمات ایرانی باید ادامه پیدا کند/آل‌سعود و رژیم صهیونیستی یکی هستند
محسن رفیق‌دوست وزیر سپاه در دوران دفاع مقدس در حاشیه مراسم روز جهانی قدس در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، با اشاره به درخواست‌های مردمی در جریان راهپیمایی امروز برای پیگیری سرنوشت چهار دیپلمات ربوده شده ایرانی توسط رژیم صهیونیستی گفت: روند پیگیری سرنوشت چهار دیپلمات ایرانی تا زمان روشن شدن نتیجه باید ادامه پیدا

کند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه اخیرا اخبار خوبی درباره این چهار دیپلمات عزیز منتشر شده دولت و مسئولین باید پیگیری حقوقی این مسئله را دنبال کنند.

رفیق دوست با اشاره به تعامل رژیم صهیونیستی و گروه‌های تکفیری تشریح کرد: هر دو این گروه‌ها یکی هستند. در این مسئله در حافظه تاریخ وجود دارد که حاکم وقت رژیم سعودی در نامه‌ای نوشت که ما فلسطین را به انگلیس دادیم و حالا آنها اگر می‌خواهند می‌توانند آن را به اسرائیلی‌ها تقدیم کنند.

وی اظهار داشت: سعودی‌ها و اسرائیلی‌ها یکی هستند و ریشه آنها نیز از یک جاست و به امید خدا به زودی نابود خواهند شد.

موسوی: غربی‌ها با ایجاد داعش به دنبال به حاشیه راندن مسئله فلسطین هستند

سیدفرید موسوی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی امروز (جمعه) در حاشیه راهپیمایی یوم‌الله روز قدس در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ملت فلسطین جزو مظلوم‌ترین ملل دنیا هستند و سال‌هاست که مورد سخت‌ترین ظلم‌ها واقع شدند.

وی افزود: استکبار و برخی کشورهای غربی به دنبال این هستند که با راه انداختن جنگ‌های نیابتی و به وجود آوردن داعش بحث فلسطین را به حاشیه کشانده و ذهن مردم جهان را منحرف کنند.

فارس